
Kraśnik 2021-09-05
VIII Ogólnopolski Maraton ATOL BIKE MTB o PUCHAR MINISTRA

SPORTU i NAGRODY BURMISTRZA KRAŚNIK
Wyniki kategorii Open PROFI

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 209 MICHALSKI
Michał Lublin

Lubelski Klub
Kolarstwa
Górskiego
SofarSolar

M1
17-30lat –
1

01:06:57
/ 2

01:04:05
/ 1 02:11:02 27.5 00:00:00

2 221 FERENC Kamil Goździelin brak
M2
31-40lat –
1

01:06:56
/ 1

01:04:07
/ 2 02:11:04 27.5 00:00:02

3 200 MAZUR
Grzegorz Lublin MetroBikes.pl

M2
31-40lat –
2

01:07:42
/ 9

01:03:27
/ 3 02:11:10 27.4 00:00:07

4 208 SIEWIERSKI
Tomek Lublin Vortune Equity

Bike Team
M3
41-50lat –
1

01:06:57
/ 3

01:05:14
/ 4 02:12:12 27.2 00:01:09

5 215 WOŹNICA
Andrzej Sosnowiec brak

M2
31-40lat –
3

01:06:58
/ 4

01:06:21
/ 5 02:13:19 27 00:02:16

6 226 KMIECIK
Łukasz Puławy Pułavelo

M2
31-40lat –
4

01:07:01
/ 6

01:06:18
/ 6 02:13:19 27 00:02:16

7 212 WÓJTOWICZ
Wojciech Puławy Enea KS Energia

Kozienice
M2
31-40lat –
5

01:06:59
/ 5

01:06:22
/ 7 02:13:21 27 00:02:18

8 211 FLIS Robert Zofianka
Górna

Bike Club Janów
Lubelski

M2
31-40lat –
6

01:07:44
/ 11

01:05:51
/ 8 02:13:36 26.9 00:02:33

9 206 MAJ Kamil Lublin Bike Boys Team
M3
41-50lat –
2

01:07:41
/ 7

01:08:21
/ 9 02:16:03 26.5 00:05:00

10 207 MODECKI
Gerard Lublin Vortune Equity

Bike Team
M3
41-50lat –
3

01:07:42
/ 8

01:09:13
/ 10 02:16:55 26.3 00:05:53

11 219 PASZCZYK
Darek Lublin brak

M3
41-50lat –
4

01:07:43
/ 10

01:10:57
/ 11 02:18:40 26 00:07:38

12 227 GAŁUS Paweł Janów
Lubelski brak

M2
31-40lat –
7

01:10:08
/ 14

01:08:49
/ 12 02:18:57 25.9 00:07:54

13 228 ORZEŁ
Grzegorz

Radawiec
Duży

Sofar Solar
LKKG

M2
31-40lat –
8

01:10:08
/ 15

01:09:07
/ 13 02:19:15 25.9 00:08:12

14 229 SZATKO
Tomasz Mielec Gardner

MIELEC
M3
41-50lat –
5

01:10:09
/ 16

01:09:08
/ 14 02:19:18 25.8 00:08:15

15 213 JOŃSKI Emil Baranów ATOL BIKE
Puławy

M3
41-50lat –
6

01:10:07
/ 13

01:09:40
/ 15 02:19:47 25.8 00:08:44

https://protimer.pl/bio/user/results/6451/
https://protimer.pl/bio/user/results/6451/
https://protimer.pl/bio/user/results/2038/
https://protimer.pl/bio/user/results/2038/
https://protimer.pl/bio/user/results/8375/
https://protimer.pl/bio/user/results/8375/


Miejsce Nr Nazwisko /
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sum. Vśr Różnica

16 203 SZTAL
Sebastian Lublin BikeRoom Team

M3
41-50lat –
7

01:10:24
/ 18

01:13:19
/ 16 02:23:44 25 00:12:41

17 232 GRAJCZYK
Krzysztof Chełm GKK Peleton

Okszów
M3
41-50lat –
8

01:10:25
/ 19

01:13:22
/ 17 02:23:47 25 00:12:44

18 231 WIDZ Grzegorz GODZISZÓW Bike Club Janów
Lubelski

M3
41-50lat –
9

01:10:28
/ 20

01:15:00
/ 18 02:25:29 24.7 00:14:26

19 216 RUMIK
Grzesiek Strzyżewice Bike Club Janów

Lubelski
M2
31-40lat –
9

01:11:22
/ 23

01:14:29
/ 19 02:25:51 24.7 00:14:48

20 223 MICHAŁEK
Marcin

Janów
Lubelski

Bike Club Janów
Lubelski

M2
31-40lat –
10

01:11:07
/ 21

01:16:37
/ 20 02:27:44 24.4 00:16:41

21 220 OSEK Dariusz Lublin MetroBikes.pl
M3
41-50lat –
10

01:11:09
/ 22

01:18:27
/ 21 02:29:36 24.1 00:18:33

22 217 RACZKIEWICZ
Mariusz

Tomaszów
Lubelski WYDOLNOŚĆ.PL

M3
41-50lat –
11

01:13:18
/ 24

01:17:53
/ 22 02:31:11 23.8 00:20:09

23 218 GRABOWSKI
Grzegorz Kraśnik ERKADO Racing

Team Kraśnik
M2
31-40lat –
11

01:13:42
/ 25

01:20:58
/ 23 02:34:41 23.3 00:23:38

24 202 GAWRON
Sebastian Lublin Sofar Solar

LKKG
M1
17-30lat –
2

01:10:24
/ 17

01:28:16
/ 24 02:38:41 22.7 00:27:38

25 / 1 210 WIECZOREK
Zuzanna Legionowo brak

K1
19-30lat –
1

01:21:39
/ 27

01:24:27
/ 25 02:46:06 21.7 00:35:04

26 222 MRÓZ Łukasz Chełm brak
M1
17-30lat –
3

01:10:02
/ 12 01:10:02 25.7 -1 okr.

27 230 SZCZERBATKO
Konrad Lublin brak

M3
41-50lat –
12

01:13:44
/ 26 01:13:44 24.4 -1 okr.

28 / 2 214 WOŹNICA
Patrycja Sosnowiec brak

K2
31-40lat –
1

01:26:07
/ 28 01:26:07 20.9 -1 okr.

29 233 GUMIENIK
Paweł

Janów
Lubelski brak

M3
41-50lat –
13

01:26:33
/ 29 01:26:33 20.8 -1 okr.

30 234 SOSNÓWKA
Igor KRAŚNIK ERKADO Racing

Team Kraśnik
M4 51+ –
1

01:30:37
/ 30 01:30:37 19.9 -1 okr.

31 201 OSZUST
Leszek Kraśnik ERKADO Racing

Team Kraśnik
M4 51+ –
2

01:33:00
/ 31 01:33:00 19.4 -1 okr.

32 204 GRABOWSKI
Andrzej Zarzecze brak

M3
41-50lat –
14

02:07:48
/ 32 02:07:48 14.1 -1 okr.

33 205 MICHALSKI
Jarosław

Góra
Puławska brak M4 51+ –

3
02:07:49
/ 33 02:07:49 14.1 -1 okr.

34 225 DUDZIK
Michał Świdnik Warsztat

Rowerowy
M3
41-50lat –
15

02:30:44
/ 34 02:30:44 11.9 -1 okr.
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35 / 3 224 DUDZIK
Urszula Świdnik Warsztat

Rowerowy
K3
41-50lat –
1

02:33:00
/ 35 02:33:00 11.8 -1 okr.

Ukończyło: 35
Wystartowało: 35
Zapisało się: 35


